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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1710635713 AGUIRRE PALACIOS FERNANDO XAVIER

ECUADOR

80342.2400

1002143426 ALMEIDA ABARCA DIEGO FERNANDO

ECUADOR 40171.1200

0917640013 ALOMIA SAENZ GABRIEL FRANCISCO

1710117647 ARAQUE SUAREZ EDISON GERMAN

ECUADOR 40171.1200
1002869293 ANDRADE FUERTES PAMELA MARGARITA ECUADOR 40171.1200
ECUADOR 40171.1200

1706516265 ARELLANO GRANIZO MARIA DEL CARMEN
1712598190 ARMIJOS CONDE JORGE AUGUSTO

ECUADOR 413884.2800
ECUADOR 80342.2400

1708460074 ASTUDILLO BALSECA ALBERTO VLADIMIR

ECUADOR 40171.1200
1710857119 BARRIGA RIVADENEIRA ARTURO ECUADOR 40171.1200
0924816960 BARZOLA GONZALEZ HILDA MIRELY ECUADOR 40171.1200

1802729978 BASTIDAS TELLO HUGO DAVID
1710095348 BAYONA PONCE GISELLA MARIA

ECUADOR 40171.1200
ECUADOR 80342.2400

1710184472 BOADA VALDIVIESO MARIA ALEJANDRA
BORRERO CAMPOZANO CARLOS OLMEDO
CALDERON CALDERON CARLOS EDMUNDO

1200606935

0601897580

40171.1200

ECUADOR 121730.6800
ECUADOR 40171.1200

1709964967 CALVACHE CARRERA SOFIA RENATA
CAMACHO DAVILA JUAN CARLOS

CANIZARES SANCHEZ ANA MARIA

0201395613

1714897962

1705604591

1715416390

CARRERA CAMPANA ANGEL FERNANDO
CASTILLO LAPO ANGELA LISETH

ECUADOR

40171.1200

1712284890 CATOTA VILLAVICENCIO ALEX ROBINSON

80342.2400

1703923357

0400589396

CORRAL BUSTAMANTE SEBASTIAN MATEO
1710868926 CORREA CANAR CARLOS IVAN
CUASES CUASAPUD NILO OSWALDO

0905019402 ESPINOZA GARATE WILLIAM EDISON

ECUADOR

121730.6800

0912735909

1203338759

FLORES ARIAS GLENDA
FONSECA MUNOZ LUIS ALBERTO

0908883747 GARCIA MIRANDA JORGE JULIAN
GORDON ROSERO GUIDO ANIBAL

GRUPO LA REPUBLICA

1706779533

SE-Q-00001417

1709077794

0913765681

GUERRERO ARMIJO JOSE EUGENIO
GUERRERO NARANJO RAUL ALFREDO

121730.6800

0908456049 GUSCHMER TAMARIZ MARCELO ANDRES
INMOBILIARIA FIDEGRI S.A.

ISSA OBANDO ANTONIO PATRICIO

1791240545001

1703335396

0902979558

1704056595

ISSA OBANDO NICOLAS JOSE
LANDETA RIVERA MARCIA YOLANDA

ECUADOR

160684.4800

1704410107 LASO AYALA ALFONSO EDUARDO
LEON RENNELLA DIANA ISABEL

LITUMA MOLINA DIEGO ESTEBAN

0912546546

1712937117

0702170366

1704442019

LUNA PENALOZA IVAN RAMIRO
MACHADO SANDRETTI ROBERTO OMAR

401711.2000

1001393097 MELO PONCE JORGE IVAN ECUADOR 281197.8400




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1101341756

MONCAYO BURNEO LEONARDO PATRICIO SEVERO

ECUADOR

243461.3200

1706784889

0908718919

MONTALVO LARCO DIOMEDES JAVIER ANTONIO
MORALES TAPIA LUIS ROBERLE

ECUADOR

ECUADOR

200855.6000

40171.1200

0201859766

MOREJON COLOMA VERONICA ELIZABETH

1200483954 MUNOZ PAZ MANUEL ISAAC
0908469463 MURILLO NAVARRETE FELIX ARTURO

1709854937

0920187424

NARANJO NOBOA JESUS ALCIDES
NAVARRETE MEDINA KARLA ARIANA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

80342.2400

81145.6800

40171.1200

40171.1200

40171.1200

1707443006

0101616050

1712023645

0912181419

1715563761

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

40171.1200

40171.1200

40171.1200

40171.1200

40171.1200

1715655047

1709336711

1708475213

1709742801

0502280472

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ESTADOS UNIDOS DE

ECUADOR

40171.1200

40171.1200

40171.1200

40171.1200

40171.1200

1709711533

0915936470

1705577839

0914769039

1710912922

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

80342.2400

40171.1200

120513.3600

40171.1200

160684.4800

1710428770

1714346721

1711007763

1717737819

1713498200

1715511505

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

40171.1200

80342.2400

80342.2400

40171.1200

40171.1200

ECUADOR 40171.1200

0915232219 ZAMBRANO ZAMBRANO LIANA ECUADOR 121730.6800

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN

CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE CO

MPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



